РЕШЕНИЕ
о подтверждении квалификационной категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

Приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, и на основании

выполнения требований для подтверждения квалификационной категории:

1. Подтвердить квалификационную категорию «спортивный судья

первой категории» Габдуллину Марсу Фирдависовичу на период до 26 января

2020 года.

2. Сведения о подтверждении квалификационной категории занести в

карточку учета и книжку спортивного судьи.

3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Федерации

настольного тенниса Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в Министерство

молодежной политики и спорта Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения осуществляет

секретарь Президиума ФНТ РБ Семенов К.С.

Председатель  ФНТ РБ

И.Бадретдинов

Уфа,
26 января 2018 г.,
№ 180126-01